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“Bizim dinimiz, akla en uygun ve en doğal bir dindir. Ve ancak bu nedenledir ki son din olmuştur. 
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bunlara tamamen uygundur.” 
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SUNUŞ 

 

Bakanlar Kurulunun 13.08.2012 tarihli kararına göre, Bartın Üniversitesinde İslami İlimler 

Fakültesi kurulmuştur. Bartın Üniversitesi Senatosunun aldığı karar gereğince Milli Eğitim 

Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulu tarafından, İslami İlimler Fakültesinin kurulmasına 

dair alınan karar Resmi Gazete’nin 10 Eylül 2012 tarihli sayısında yayımlanmıştır. Bartın 

Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi TS EN ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi 

ile IQNet Belge ve Markasını Türkiye'de İslami İlimler ve İlahiyat Fakülteleri içerisinde alan 

ilk fakültedir. 

Bu Faaliyet Raporu, Fakültemizin 2024-2028 Stratejik Planına dayalı olarak hazırlanmıştır. 

Raporda Fakültemizin misyon ve vizyonu, teşkilat yapısı, mevzuata ilişkin bilgiler, sunulan 

hizmetler, öğrenci, öğretim elemanı ve idari personel gibi insan kaynakları ile fiziki kaynaklara 

ilişkin bilgiler sunulmuştur. Stratejik amaç ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetlere, 

izlenen temel ilke ve politikalara, performans bilgilerine vb. yer verilmiştir. Ayrıca performans 

hedef ve göstergelerinin gerçekleşme durumuna ilişkin değerlendirmeler yapılmıştır. 

Bartın Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 2025 Yılı Faaliyet Raporu, Fakültemiz web sayfasında ilan 

edilerek ilgili kurumların ve kamuoyunun bilgisine saygıyla sunulur. 

 

Prof. Dr. Ömer Başkan 

Dekan V. 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1. Misyonumuz; 

İdealist kadrosu ile dini ve kültürel değerleri evrensel bilgilerle sentezleyerek bilimsel bilgi 

üretmek; dini bilimler alanında fikir ayrılıklarını dikkate alarak günümüz problemlerine çözümler 

geliştirmek; milli ve manevi değerlere önem veren, aydın ve nitelikli bireyler yetiştirmektir 

1.2. Vizyonumuz; 

Hayat boyu öğrenen bir nesil yetiştirerek, başta bölgesinde olmak üzere ulusal ve uluslararası 

alanda tercih edilen, kendini sürekli geliştiren bir fakülte olmaktır. 

1.3. Kalite Politikamız; 

İdealist kadrosu ile eğitim kalitesini ve memnuniyetini artırmak,  

İç ve dış paydaş istek ve beklentilerini karşılamak, 

İlgili mevzuat ve standartlara uymak, 

Hizmet içi eğitimler vererek çalışan kalifikasyonunu artırmak,  

Bilimsel yayınların nicelik ve niteliklerini, 

Uygulanabilir gereklilikleri yerine getirerek tüm süreçlerini sürekli iyileştiren bir fakülte olmaktır. 

1.4. Yetki Görev ve Sorumluluklar 

Bakanlar Kurulunun 13.08.2012 tarihli kararına göre, Bartın Üniversitesi bünyesinde İslami 

İlimler Fakültesi kuruldu. Bartın Üniversitesi Senatosunun aldığı karar gereğince Milli Eğitim 

Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulu tarafından, İslami İlimler Fakültesi’nin kurulmasına 

dair alınan karar Resmi Gazete’nin 10 Eylül 2012 tarihli sayısında yayımlandı. 

1.5. Yükseköğretim Kurumları 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12. maddesine göre yükseköğretim kurumlarının görevleri 

aşağıda belirtildiği gibidir: 

Çağdaş uygarlık ve eğitim öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları ve 

kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-

öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, 
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Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, milli 

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından 

yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü 

yetiştirmek, Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak suretiyle 

öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 

kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 

bildirmek, 

Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile 

diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, 

uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner sermaye 

işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 

düzenlemeleri yapmaktır. 

1.6. Fakülte Organları Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

1.6.1. Harcama Yetkilisi 

Harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, kanun tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata 

uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasından Dekan sorumludur. 
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1.6.2. Gerçekleştirme Görevlisi 

Harcama talimatı üzerine işin yaptırılması, mal veya hizmetin alınması, teslim almaya ilişkin 

işlemlerin yapılması, belgelendirilmesi, ödeme için gerekli belgelerin hazırlanması görevlerini 

Fakülte Sekreteri yürütür. 

1.6.3. Dekan 

Fakültenin üst düzey yöneticisi olan Dekan, Rektörün önerisiyle Yükseköğretim Kurulunca üç yıl 

süre ile atanır. Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere Fakültenin aylıklı öğretim 

üyeleri arasından en çok iki kişiyi üç yıl için Dekan Yardımcısı olarak seçer. 

Sorumluluk ve Yetkiler : 

Fakülte Akademik Kurulu, Fakülte Kurulu, Fakülte Yönetim Kurulu ve Fakülte Disiplin Kuruluna 

başkanlık eder, Fakülte Kurullarının kararlarını uygular, 

Fakülte birimleri arasında düzenli ve verimli çalışmayı sağlar, 

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte Rektörlüğe bildirir, fakülte bütçesi ile 

ilgili öneriyi Fakülte Yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra Rektörlüğe sunar, 

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim görevini yapar, 

İdarî ve akademik birimlerdeki süreçlerin, kanun ve yönetmeliklere uygun olarak etkili ve verimli 

bir şekilde yürütülmesini sağlar, 

Fakültede kalite bilincinin oluşturulup yaygınlaştırılmasını sağlar; ayrıca, kalite güvencesini 

sağlamak için gerekli uygulamaları gerçekleştirir. 

Fakültenin misyon ve vizyonunu Fakültenin tüm çalışanları ile paylaşarak belirler. Bu misyon ve 

vizyonun gerçekleşmesi için çalışanları motive eder, 

Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın etkinliklerinin çağdaş bir anlayışla 

Fakültenin misyon ve vizyonuna uygun olarak yürütülmesini sağlar. 

Proje yapma kültürünü geliştirmek için eğitimler, seminerler ve etkinlikler düzenlenmesini sağlar; 

Fakültenin bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesi ve 

arttırılması için gerekli çalışmaları yapar. 

1.6.4. Dekan Yardımcıları 

Görevin Gerektirdiği Nitelikler: 
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Dekan yardımcıları, dekan tarafından, kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin 

aylıklı öğretim elemanları arasından seçilirler ve en çok üç yıl için atanırlar. Dekan, gerekli 

gördüğü hallerde yardımcılarını değiştirebilir. Dekanın görevi sona erdiğinde, yardımcılarının 

görevi de sona erer. İlgili kanun, yönetmelik, yönerge ve kararlar uyarınca akademik ve idari 

personele dekanlık adına yapılması gereken işleri verme iş verme, yaptıkları işleri kontrol etme, 

düzeltme, uyarma ve bilgi isteme yetkisine sahiptir. 

Dekan Yardımcısı (Personel ve İdari-Mali İşler) Sorumluluk ve Yetkiler: 

Dekanın verdiği görevleri yapmak. 

Dekan olmadığı zamanlarda Dekanlığa vekâlet etmek, 

Fakültemiz kalite çalışmalarından sorumlu Dekan yardımcısı olarak Üniversitemiz Kalite 

Koordinatörlüğü ile koordinasyon içinde çalışır; ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi 

kapsamında gerekli olan tüm faaliyetlerin gerçekleşmesini sağlar, denetler ve gerekli önlemleri 

alır. 

Öğretim elemanlarının akademik faaliyet raporlarının ve çalışma planlarının düzenli olarak 

toplanmasını sağlamak; Fakültenin stratejik planı, bütçe tasarısı, faaliyet raporu, yıllık 

değerlendirme çalışma raporlarını hazırlamak; her eğitim-öğretim yılı sonunda yapılacak olan 

Akademik Genel Kurul sunularını hazırlamak ve bunları dekanlığa sunmak, 

Akademik ve idari personelin atama, kadro, izin, görevlendirme, rapor ve diğer özlük haklarını 

takip ederek Dekanlığı bilgilendirmek, 

Akademik ve idari disiplin işlemlerini denetlemek 

Akademik-idari personel ofis ihtiyaçlarının Fakülte Sekreteri ile birlikte belirlenmesi ve 

karşılanmasını sağlamak, 

Fakülte ve derslik ihtiyaçlarının Fakülte Sekreteri ile birlikte karşılanmasını sağlamak, 

Tahakkuk ve ayniyat hizmetlerini denetlemek, bütçe ve ödenek durumlarının takibini yapmak, 

depoların düzenli tutulmasını ve kontrolünü sağlamak, 

Fakülteye alınacak ya da yaptırılacak malzemelerle ilgili görüşmelerde bulunmak, Bilgisayar 

laboratuvarı vs. hizmetlerinin etkin ve verimli sürmesini denetlemek, 
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Dilek kutularının periyodik açılmasını ve değerlendirmesini yapmak; Fakülte web sayfasında yer 

alan “Bize Ulaşın” ile RİMER ve CİMER’den gelen dilek, öneri ve şikâyetlerin değerlendirmesini 

yapmak ve bunları Dekanlığa sunmak, 

Bina iç ve dış onarımı ile ilgili çalışmaların yürütülmesini ve kontrolünü sağlamak, İkinci öğretim 

görevli personelin belirlenmesi ve denetlenmesini sağlamak, 

Akademik ve idari personele “Memnuniyet Anketleri”nin düzenli olarak uygulanmasını 

sağlamak, takibini yapmak, anket sonuçlarına bağlı olarak gerekli anket aksiyon planları yapmak, 

Satın alma ve ihalelerle ilgili çalışmaları denetlemek, 

Mezuniyet töreni ile ilgili çalışmaları diğer Dekan Yardımcısı ile birlikte planlamak ve yürütmek, 

Fakülte tarafından düzenlenecek konferans, panel, toplantı, sempozyum, seminer, yemek, teknik 

gezi gibi etkinlikleri “Etkinlik Yaparken Göz Önünde Bulundurulması Gereken Hususlar”a göre 

organize etmek ve sonuçlandırmak, 

Fakülte ve bölümlerin web sayfasının güncel tutulmasını; duyuru yapılması gereken haberlerin ve 

etkinliklerin kontrolünü yaparak zamanında web sayfasında duyurulmasını sağlamak, 

Görev alanına giren konularda ihtiyaca göre komisyonlar kurmak, komisyon çalışmalarını takip 

etmek ve süresi içinde sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Ders ücret formlarının zamanında düzenlenmesini sağlamak, 

Fakültenin stratejik planında kendi sürecine ait olan konuları takip ederek uygulamak ve 

sonuçlarını raporlayarak dekanlığa sunmak. 

Kalite Sürecine ait paydaşların beklentilerini takip eder ve karşılanmasını sağlar.  

Sürece ait swot analizi bilgilerini takip eder ve gelişmeleri raporlar. 

Süreç ile ilgili riskleri takip eder ve ihtiyaçlara göre günceller. 

Sürece ait doküman ve kayıtların güncel olarak kullanımını ve takibini sağlar. 

Süreç ile ilgili iş akış şemalarının oluşturulmasını ve gerekli hallerde güncellenmesini sağlar. 

Süreci ile ilgili SPİK ve Kalite Faaliyet planlarını takip eder. 

Sürece ait değişiklikleri takip ederek Kalite Yönetim Temsilcisine bilgi verir. 
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Kalite iç ve dış denetimlerinde sürecine ait açılan uygunsuzlukları gidermek için faaliyetler 

gerçekleştirir. Görev alanı ile ilgili tüm süreçlerde PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) 

döngüsüne göre çalışılmasını takip eder ve denetler. 

 

 

Dekan Yardımcısı (Eğitim Öğretim) Sorumluluk ve Yetkiler: 

Dekan olmadığı zamanlarda Dekanlığa vekâlet etmek, Dekanın verdiği görevleri yapmak, 

Öğrencilerin kayıt, ders intibak, ders muafiyetleri ve burs için gerekli işlemlerin yapılmasını 

sağlamak, Ders planları, dersliklerin dağıtımı, ders programları ve sınav programları ile 

ilgili çalışmaların planlanmasını ve öğrencilere duyurulmasını sağlamak; bu işler için 

oluşturulacak gruplara başkanlık etmek, 

Ders görevlendirmelerini kontrol etmek, fakülte dışından talep edilecek öğretim elemanlarını 

tespit etmek, bu konuda dekanı bilgilendirmek, 

Öğrenci danışmanlık hizmetlerini ve işleyişini denetlemek, 

Sınav tarih, saat ve yerlerinin belirlenmesini, gözetmenlerin tayin edilmesini ve sınavların düzenli 

olarak yapılmasını sağlamak, 

Bilgisayar laboratuvarı vs. ile ilgili koordinasyonu sağlamak, 

Fakültede öğretim üyeleri, öğrenciler tarafından yürütülen projeleri izlemek ve dekanlığa sunmak; 

fakültede üretilen proje sayısını artırıcı faaliyetler, eğitimler planlamak; yıllık hedeflerini 

belirleyerek takibini yapmak, 

Yurt içi ve yurt dışı öğrenci yatay geçişi ile dikey geçiş, çift anadal, yandal, yabancı uyruklu 

öğrenci kabulü işlemlerinin yönetmeliklere uygun olarak yapılmasını sağlamak, kayıt sildirme, 

kayıt dondurma işlemlerini murakabe etmek ve gerekli işlemlerin yürütülmesini sağlamak, 

Erasmus, Farabi, Mevlana değişim programlarının işleyişini denetlemek, yıllık gerçekleşmeleri 

rapor etmek; bu süreçlere dair üst yönetimle hedefler belirleyerek takibini yapmak, 

Öğrenci disiplin işlemleri sürecini takip etmek ve denetlemek, 

Her yıl kütüphane kaynaklarından en fazla istifade eden, en çok kitap okuyan öğrenci ve 

personeli ödüllendirmek için isimlerini belirleyerek Dekanlığa bildirmek, 
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Öğrenci sayılarını, başarı durumunu izlemek ve istatistikleri tutmak, mezunlarla iletişim kurmak; 

Öğrencilere “Memnuniyet Anketleri”nin, mezunlara ise “Paydaş Anketler”nin düzenli olarak 

uygulanmasını sağlamak, takibini yapmak, anket sonuçlarına bağlı olarak gerekli anket aksiyon 

planları yapmak, 

Fakülte öğrenci kulüplerinin kurulması ve işleyişini kontrol ve takip etmek, öğrenci kulüpleri ve 

öğrencilerin düzenlediği etkinlikleri gözden geçirmek, denetlemek, 

Mazeret sınav isteklerini değerlendirmek ve sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Sınav sonuçlarına yapılan itirazları değerlendirmek ve sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Sınıf ve Fakülte ve temsilciliği için gerekli olan seçimlerin zamanında ve usulüne uygun olarak 

yapılmasını sağlamak, bu temsilcilerle yapılacak toplantılara başkanlık etmek, 

Öğrencilerin sportif ve kültürel etkinlikler kapsamındaki taleplerini almak, planlamak ve izin işleri 

sürecinde destek olmak, 

Mezuniyet töreni ile ilgili çalışmaları diğer Dekan yardımcısı ile birlikte planlamak ve yürütmek. 

Yeni kayıt yaptıran öğrencilerin oryantasyon etkinliklerinin düzenlenmesini sağlamak, bunun için 

oluşturulan komisyona başkanlık etmek, 

Kısmi statüde çalışacak öğrencileri, çalışma saatlerini ve yerlerini belirlemek, 

Öğrenci staj (Öğretmenlik Uygulaması) işlemlerinin uygulanmasını ve sonuçlandırılmasını 

sağlamak, Görev alanına giren konularda ihtiyaca göre komisyonlar kurmak, komisyon 

çalışmalarını takip etmek ve süresi içinde sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Süreci ile ilgili iş akış şemalarının oluşturulmasını ve gerekli hallerde güncellenmesini sağlar, 

Fakültenin stratejik planındaki kendi sürecine ait olan konuları takip ederek uygulamak ve 

sonuçlarını raporlamak. 

Süreç paydaşların beklentilerini takip ederek ve karşılanmasını sağlamak. Sürecine ait swot analizi 

bilgilerini takip eder ve gelişmeleri raporlar. 

Süreç ile ilgili riskleri takip eder ve ihtiyaçlara göre günceller. 

Sürece ait doküman ve kayıtların güncel olarak kullanımını ve takibini sağlar. Süreç ile ilgili SPİK 

ve Kalite Faaliyet planlarını takip eder. 
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Görev alanı ile ilgili tüm süreçlerde PUKÖ (Planla, Uygula, Kontrol et, Önlem al) döngüsüne göre 

çalışılmasını takip eder ve denetler. Sürecine ait değişiklikler hususunda Kalite Yönetim 

Temsilcisine bilgi verir. 

Kalite iç ve dış denetimlerinde sürecine ait açılan uygunsuzlukları gidermek için faaliyetler 

gerçekleştirir. Denetimlerde sürecini temsil eder. 

1.6.5. Fakülte Kurulu 

“Fakülte Kurulu, Dekanın başkanlığında Fakülteye bağlı Bölümlerin Başkanları ile varsa Fakülteye 

bağlı Enstitü ve Yüksekokul Müdürlerinden ve üç yıl için Fakültedeki Profesörlerin kendi 

aralarından seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin 

kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. Fakülte Kurulu normal olarak her 

yarıyıl başında ve sonunda toplanır. Dekan gerekli gördüğü hallerde Fakülte Kurulunu toplantıya 

çağırır.” 

1. Fakültenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ile faaliyetlerle ilgili esasları, 

plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

2. Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek, 

3. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.6.6. Fakülte Yönetim Kurulu 

“Fakülte Yönetim Kurulu, Dekanın Başkanlığında Fakülte Kurulunun üç yıl için seçeceği üç 

profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. Fakülte Yönetim Kurulu Dekanın çağrısı 

üzerine toplanır. 

Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları eğitim-öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.” 

1. Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında Dekana yardım etmek, 

2. Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile akademik takvimin uygulanmasını sağlamak, 

3. Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

4. Dekanın, Fakülte yönetimi ile ilgili olarak getireceği bütün işlerde karar almak, 

5. Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek, 

6. Kanun ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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1.6.7. Bölümler 

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla 

bölüm bulunamaz. Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. Bölüm başkanı, bölümün aylıklı 

profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde doktor öğretim 

üyeleri arasından fakültelerde dekanca, fakülteye bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine 

dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda müdürün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. 

Süresi biten başkan tekrar atanabilir. Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için 

öğretim üyelerinden birini vekil olarak bırakır. Herhangi bir nedenle altı aydan fazla ayrılmalarda, 

kalan süreyi tamamlamak üzere aynı yöntemle yeni bir bölüm başkanı atanır. Bölüm başkanı 

bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin 

düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 

1.6.8. Öğretim Elemanları 

1.6.8.1. Öğretim Üyeleri 

Yükseköğretim kurumlarında görevli Doktor Öğretim Üyesi, Doçent ve Profesörlerdir. 

1.6.8.2. Öğretim Görevlileri 

Ders vermekle ve uygulama yaptırmakla yükümlü bir öğretim elemanıdır. Üniversitelerde ve bağlı 

birimlerinde, ilgili kanun uyarınca atanmış öğretim üyesi bulunmayan dersler veya herhangi bir 

dersin özel bilgi ve uzmanlık isteyen eğitim-öğretim ve uygulamaları için, kendi uzmanlık 

alanlarındaki çalışma ve eserleriyle tanınmış kişiler, süreli veya ders saati ücreti ile 

görevlendirilebilirler. 

1.6.8.3. Araştırma Görevlileri 

Yükseköğretim kurumlarında yapılan araştırma inceleme ve deneylerde yardımcı olan ve yetkili 

organlarca verilen diğer görevleri yapan Yüksek lisans ya da doktora eğitimi boyunca süren bir 

öğretim üyesi yardımcılığı görevidir.  

Görevleri: 

2547 sayılı kanundaki amaç ve ilkelere uygun biçimde önlisans, lisans ve lisansüstü düzeylerde 

eğitim- öğretim ve uygulamalı çalışmalar yapmak ve yaptırmak, proje hazırlıklarını ve seminerleri 

yönetmek, Bilimsel araştırmalar ve yayınlar yapmak, 
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İlgili birim başkanlığınca düzenlenecek programa göre, belirli günlerde öğrencileri kabul ederek, 

onlara gerekli konularda yardım etmek, ilgili kanundaki amaç ve ana ilkeler doğrultusunda yol 

göstermek ve rehberlik etmek. Yetkili organlarca verilecek görevleri yerine getirmek, İlgili kanun 

ve yönetmeliklerle verilen diğer görevleri yapmaktır. 

1.7. İdari Birimler 

(2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 51. maddesinin b fıkrası) Her fakültede, dekana bağlı ve 

fakülte yönetim örgütünün başında bir fakülte sekreteri bulunur. Fakülte ve yüksekokul 

sekreterlerine bağlı yeteri kadar uzman ve personelden oluşan sekreterlik, fakültenin idari işlerini 

yürütür. Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 

kurulacak öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden 

oluşur. Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari 

hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 
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2. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

2.1. Fiziksel Yapı 

Üniversitemizde eğitim, Ağdacı kampüsü ile yeni inşa edilen Kutlubey Yazıcılar kampüsünde 

devam etmektedir. Fakültemizin de içinde bulunduğu Kutlubey Yazıcılar kampüsünde fakülteler, 

yeni yapılan binaları imkânları ölçüsünde ortak bir şekilde kullanmaktadırlar. Fakültemizin 

kullanımına sunulan eğitim ve hizmet alanları aşağıdaki gibidir. 

2.1.1. Hizmet Alanları 

 

Hizmet Alanları Ofis Sayısı Alan m2 Personel Sayısı 

Akademik Personel 26 575 40 

İdari Personel 4 80 4 

2.1.2. Eğitim Alanları 

 

Alan 
Kapasite 0-

45 

Kapasite 46-

60 

Kapasite 51-

75 

Kapasite 76-

100 

Kapasite 

101-150 

Sınıf - - 6 2 1 
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2.2. Dayanıklı Taşınırlar 

Fakültemiz ambarlarında yer alan dayanıklı taşınırlar aşağıda listelenmiştir. 
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2.3. Örgüt Yapısı 

2.3.1. İlahiyat Fakültesinin Kuruluşu 

Bakanlar Kurulu’nun 13.08.2012 tarihli kararına göre, Bartın Üniversitesi bünyesinde İslami 

İlimler Fakültesi kuruldu. Bartın Üniversitesi Senatosunun aldığı karar gereğince Milli Eğitim 

Bakanlığının teklifi üzerine Bakanlar Kurulu tarafından, İslami İlimler Fakültesinin kurulmasına 

dair alınan karar Resmi Gazete’nin 10 Eylül 2012 tarihli sayısında yayımlandı. Daha sonra 

Fakültemizin adı 16.05.2025 tarih ve 9818 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Cumhurbaşkanı 

Kararı ile “İlahiyat Fakültesi” olarak değiştirildi. 

Fakültemizin mevcut akademik ve idari birimleri aşağıda verilmektedir: 

2.3.2. Akademik Birimler Bölümler 

Temel İslam Bilimleri Bölümü, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü ve İslam Tarihi ve Sanatları 

Bölümü 

2.3.3. İdari Birimler 

Fakülte Sekreterliği 

Personel İşleri Birimi, Bölüm Sekreterliği, İdari ve Mali İşler Birimi 

 

  



2025 FAALİYET RAPORU BARTIN ÜNİVERSİTESİ  

İlahiyat F a kült  es i 

 

19 

 

2.3.4. Dekanlık 

 

Prof. Dr. Ömer BAŞKAN Dekan Vekili 

Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU Dekan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Nihal İŞBİLEN Dekan Yardımcısı 

Cengiz KULOĞLU Fakülte Sekreteri V. 

2.3.5. Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Prof. Dr. Ömer BAŞKAN Dekan Vekili/Başkan 

Prof. Dr. Şaban ESEN Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. M. Sabri GÖK Üye/Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ Üye/Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN Üye/Doçent Temsilcisi 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURAHİMOĞLU Üye/ Dr. Öğr. Üyesi Temsilcisi 

Cengiz KULOĞLU Raportör/ Fakülte Sekreteri 

2.3.6. Fakülte Kurulu 

Prof. Dr. Ömer BAŞKAN Dekan Vekili/Başkan 

Prof. Dr. Şaban ESEN Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. H. Barış ÖZEL Üye/Profesör Temsilcisi 

Prof. Dr. M. Sabri GÖK Üye/Profesör Temsilcisi 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ Üye/Doçent Temsilcisi 

Doç. Dr. Vahit CELAL Üye/ Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Muhammed Ali YILDIZ Üye/ Bölüm Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu Kayalık ŞAHİN Üye/ Bölüm Başkanı 

Cengiz KULOĞLU Raportör/ Fakülte Sekreteri V. 
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2.3.7. Akademik ve İdari Teşkilat Şeması 

 

 

2.3.8. Anabilim Dalları 

Temel İslam Bilimleri Bölümü  

Arap Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Fıkıh Anabilim Dalı 

Hadis Anabilim Dalı 

Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri Anabilim Dalı  

Kuran-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı  

Tasavvuf Anabilim Dalı 

Tefsir Anabilim Dalı 

 

Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü 

Din Bilimleri Anabilim Dalı  

İslam Felsefesi Anabilim Dalı 
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İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü 

Osmanlı Türkçesi ve İslami Türk Edebiyatı Anabilim Dalı  

Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi Anabilim Dalı 

İslam Sanatları ve Dini Musiki Anabilim Dalı 

 

2.4. Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 

2.4.1. Web Siteleri 

Öğrencilerimizi çeşitli konularda bilgilendiren fakülte Web sitemiz, Türkçe, İngilizce ve Arapça 

olmak üzere üç dilde hizmet vermektedir. Özellikle Arapça Web sitesi hizmeti, devlet üniversiteleri 

bünyesinde faaliyet gösteren ilahiyat fakülteleri içerisinde öncü bir özellik taşımaktadır. 

Türkçe Web Sitemiz 
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İngilizce Web Sitemiz 

 

 

Arapça Web Sitemiz 
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2.4.2. Sosyal Medya Hesapları 

 

 

 

 

2.4.3. Yazılım ve Bilgisayarlar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.4.4. Diğer Kaynaklar 

 

 

Cinsi İdari Amaçlı ( Adet) 

Masa Üstü Bilgisayar 44 

Taşınılabilir Bilgisayar 1 

Lazer Yazıcı 25 

Projeksiyon Cihazı 7 

Kesintisiz Güç Kaynağı 4 

Tarayıcı 4 

Genel Toplam 85 
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Eğitim Amaçlı; 

Bartın Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi - İlahiyatname 

Bilgilendirme Amaçlı; 

Öğrenci Dilekçeleri, Sık Sorulan Sorular, Seminer Serileri, Bilimsel Etkinlikler, Fakültemiz 

Aktiviteleri, Kamusal Faaliyetler, Formlar ve Belgeler, İç Kontrol Eylem Planı 

2.5. İnsan Kaynakları 

2.5.1. Akademik Personel 

 

BÖLÜMLER Prof. Doç. 
Dr. Öğr. 

Üyesi 

Uluslar- 

arası 

Öğr. 

Gör. 

Arş. 

Gör. 
Toplam 

Temel İslam Bilimleri 1 6 9 2 8 2 28 

Felsefe ve Din Bilimleri - 3 1 - 
 

- 
1 5 

İslam Tarihi ve Sanatları - 2 2  2 1 8 

Toplam 1 11 12 2 10 4       40 

 

2.5.2. İdari Personel 

 

Adı Soyadı Görevi 

Cengiz Kuloğlu Fakülte Sekreteri 

Necmi SU Şef 

Ramazan ÖZ Bilgisayar İşletmeni 

Musa TOPRAK Bilgisayar İşletmeni 

TOPLAM 4 



2025 FAALİYET RAPORU BARTIN ÜNİVERSİTESİ  

İlahiyat F a kült  es i 

 

25 

 

2.6. Sunulan Hizmetler 

Fakültemizde eğitim ve öğretimin yanında araştırma ve idari hizmetler de verilmektedir. 

Öğrencilerin ihtiyaç duyduğu barınma, yeme-içme, sağlık, spor ve kültürel hizmetler ise 

üniversitemize bağlı diğer birimler tarafından yürütülmektedir. 

2.6.1. Eğitim Hizmeti 

Üniversite sınavı ile Fakültemize yerleşen öğrencilere lisans düzeyinde eğitim ve öğretim hizmeti 

verilmektedir. 

2.6.1.1. Lisans Öğrenci Sayıları 

İslami İlimler Fakültesi Lisans Programlarındaki Öğrenci Sayısı 

 

 

Lisans Programları 

Öğrenci Sayısı 

K E T 

İlahiyat Programı (I. Öğretim) 295 215 510 

İlahiyat Programı (İ.Ö. Öğretim) 86 79 165 

TOPLAM 381 294 675 

 

İlahiyat Fakültesi Lisans Programına yerleşen öğrencilerin yıllara göre ÖSYM taban puanları 

 

 
2023 2024 2025 

Normal Öğretim 243,72 261,29 235,34 

 

2.6.1.2. Lisansüstü Öğrenci Sayıları 

 

Lisansüstü Programları 

Tezli Yüksek Lisans Doktora 

E K T E K T 

Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı 40 22 62 - - - 
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Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı 21 26 47 - - - 

İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı - - - - - - 

 

2.6.2. Öğrenci Değişim Hareketliliği 

Farabi değişim programıyla gelen öğrenci sayısı 0’dır. Yatay geçiş ile gelen öğrenci sayısı 4’tür. 

Yatay geçiş ile giden öğrenci sayısı 22’dir. 

 

2.6.3. Uluslararası Öğrenciler 

Uyruğu Öğrenci Sayısı Bölümü 

Endonezya (17) 
1717  17 

 

İla İlahiyat  

2.6.4. İdari Hizmetler 

 

Sekreterlik Öğrenci İşleri Destek Hizmetleri Bölüm Sekreterliği 

* Dekan sekreterliği 

* Yazı işleri 

* Personel işleri 

* Gelen-Giden evrak 

işlemleri 

* Posta işlemleri 

* Kurul işlemleri 

 

 

 

* Öğrencilerle ilgili 

bütün iş ve işlemler 

* Mali işler, 

* Bölümlerle ilgili işler, 

* Taşınır iş ve işlemler, 

* Teknik işler, 

* Yardımcı hizmetler. 

 

 

* Aktif bölümlerin bütün 

iş, işlem ve 

yazışmalarını takip eder. 

 

2.7. Araştırma ve Yayın Hizmetleri 

2.7.1. Yayınlar 

Uluslararası Bildiri 33 

Ulusal Bildiri 3 

Ulusal Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 17 
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Uluslararası Hakemli Dergilerde Yayımlanan Makaleler 26 

Kitap/Kitap Bölümü/Ders Notu 24 

Alınan Atıflar 190 

Uluslararası Destekli Projeler - 

2.7.2. Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Sempozyumlar 

2025 yılı içerisinde düzenlenmiş ulusal veya uluslararası bir sempozyum bulunmamaktadır. 

 

2.7.3. Bartın Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (BÜİİFD | İlahiyatname 

Bartın Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi (BÜİİFD), isim değiştirmiş ve 24. sayı olan Aralık 

2025 sayısı “ilahiyatname” adıyla yayımlanmıştır. 2014 yılından itibaren yılda iki defa (Haziran 

ve Aralık) yayınlanan uluslararası hakemli bilimsel bir dergidir. Dergi 2016 yılı Aralık ayı 

itibariyle elektronik olarak yayınlanmaktadır. Dergimizin 24. Sayısı Aralık 2025 tarihinde 

yayımlanmıştır. 
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2.7.4. Akademik Teşvik Alan Öğretim Elemanları 

 

2.7.5. Kalite Çalışmaları 

Fakültemiz, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) tarafından ISO 9001: 2015 Kalite 

Yönetim Sistemleri Eğitimi kapsamında verilen 2018 Teknik Destek Programına başvurmuş, söz 

konusu alanda hem eğitim hem de danışmanlık hizmeti almaya hak kazanmıştır. Eğitim ve 

danışmanlık hizmetlerinin tamamlanmasıyla Fakültemiz ISO 9001: 2015 Kalite Yönetim Sistemi 

Belgelendirme yönünde yapılan kontrollerde başarılı olarak Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdi. 

Böylece, Fakültemiz Türkiye’deki İslami İlimler ve İlahiyat Fakülteleri arasında belgelendirme 

almaya hak kazanan ilk fakülte oldu. Bununla birlikte «İslami İlimler Normal Öğretim» 

programımız için akreditasyon başvuru tamamlanmış olup Fakültemiz 2 yıl süre ile Akredite 

edilmiştir. 

2.7.6. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı 

TÜBİTAK tarafından 2024 yılı 2. dönem çağrısı destek hakkı kazananların listesi Nisan ayı 2025 

yılı içerisinde açıklanmış ve Fakültemiz lisans öğrencilerinin 16’sı proje desteği almaya hak 

kazanmıştır. Buna göre; Fakültemiz öğrencilerinden Ayşnenur AKSOY yürütücü olduğu “MEB 

Tarafından Kabul Edilen Gazali’ de İnsan Doğası” başlıklı proje Dr. Öğr. Üyesi Nihal İŞBİLEN 

danışmanlığında desteklenmeye hak kazanmıştır. Ayrıca Fakültemiz öğrencilerinden Ayşenur 

UYSAL yürütücüsü olduğu “Matüridiliğin Teşekkül Sürecinin ve Görüşlerinin Yapay Zeka 

Programı ChatGPT ile Analizi” başlıklı projesi Dr. Öğr. Ali DURMUŞ danışmanlığında 

desteklenmeye değer görülmüştür. Dr. Öğr. Ali DURMUŞ danışmanlığında proje yürütücüsü 

Busenur Kargın olan “İslam Mezhepleri Tarihinde Mezhepleşmeye Yol Açan Faktörlerin İki 

Yapay Analizi Programı ile Analizi (Gemini 1.5 pro ile ChatGPT 4.0)” başlıklı projesi 
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desteklenmeye değer görülmüştür. Öğr. Gör. Dr Nefis KULOĞLI danışmanlığında proje 

yürütücüsü Şeyda SOYDEMİR “İlahiyat Fakültelerindeki Kur ‘an Eğitimin Niteliğinin 

Artırılmasına Yönelik Öğrenci Görüşleri (Bartın Üniversitesi İslam’ı İlimler Fakültesi Örneği)” 

başlıklı proje desteklenmeye hak kazanmıştır. Dr. Öğr. Üyesi Nihal İŞBİLEN danışmanlığında 

yapılan proje yürütücü Özür ASAR’nın “Motosiklet Sürücülerinde Risk Algısı ve Kader İnancının 

Psikoloji Dinamikleri: Bartın Örneğ i” başlıklı projesi desteklenmeye değer görülmüştür. Feyza 

ÇOLAK yürütücüsü olduğu Bartın İşi Tel Kırma Motiflerinin Dini Motiflerle Birleştirilmesi Ve 

Sergilenmesi” başlıklı projesi Doç. Ümmühan ARK danışmanlığında desteklenmeye değer 

görülmüştür. Arş. Gör. Dr. Hayrettin BAHAR danışmanlığında Proje yürütücüsü olan Talha 

BİLGİÇ” New Cuha”Yeni Nasreddin Hoca” Arapça Çizgi Filminde Geçen Çoğu kelimeler Sıfat 

Ve İsim Tamlamaları Ve Arapça Dilbilgisi Dersindeki Kullanıma Dair Değerlendirilmesi” başlıklı 

projesi desteklenmeye hak kazanmıştır. Proje yürütücüsü Mustafa ÜÇPINAR Olan “Kutlubey -

Yazıcılar Köyü 18-45 Yaş Gurubu Örneğinde Türk Toplumunda Ağaç Algısı ve Ağaç Dikme 

Alışkanlığını Araştırma “başlıklı projesi Dr. Öğr Üyesi M. Abdülmecid KARAASLAN 

danışmanlığında desteklenmeye hak kazanmıştır. Doç. Dr. Mustafa ÖZDER danışmanlığında 

proje yürütücüsü Ali BAYRAM OLAN “Allah’ın Varlığı ve Birliği Meselesine İşari Yaklaşımlar: 

Ruhul Beyan Tefsiri Örneği başlıklı. Projesi desteklenmeye değer görülmüştür. Proje yöneticisi 

Senanur GÖRGÜLÜ olan “Oryantalistlerin İslam Tarihi ve Siyer Konulu Eserlerinin Türkçe 

Çevirileri Bibliyografyası” başlıklı projesi Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan AYAYDIN danışmanlığında 

desteklenmeye değer görülmüştür. Proje yürütücüsü Ayça ALTUĞ OLAN Türk Milli Marşı ve 

Arap milli Marşlarından Lübnan Milli Marşının İncelenmesi, Tahlili ve Karşılaştırılması “başlıklı 

projesi Doç. Dr. Mahmud KADDUM danışmanlığında desteklenmeye hak kazanmıştır. Dr. Öğr. 

Üyesi Nihal İŞBİLEM danışmanlığında proje yürütücüsü Rüveyde GİRENGİR Olan “4-6 yaş 

kuran kurslarına yönelik Ebeveyn Algısı: Beklentiler, Endişeler ve Memnuniyet Düzeyleri” 

başlıklı projesi desteklenmeye hak kazanmıştır. Proje yöneticisi Nisa nur YAĞMUR olan 

“Kur’an’ın Engelsiz Müfessirleri” başlıklı prpjesi desteklenmeye değer görülmüştür. Dr. Öğr. 

Üyesi Yasir BEYATLI danışmanlığında proje yöneticisi Hasret MALKOÇ olan “Mehmed Tevfik 

ve Tabakat-ı Fukaha İsimli Eseri: Neşir ve İnceleme “başlıklı prpjesi desteklenmeye değer 

görülmüştür. Proje yöneticisi İhsan DURSUN olan Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN danışmanlığında 

“Ömer Nasuhi Bilmen ve kalemi görüşleri “başlıklı projesi değerlendirilmeye hak kazanmıştır. 

Proje yürütücüsü ferdi EMİRCAN olan Dr. Öğr. Üyesi. Ali DURMUŞ danışmanlığında “İslam 
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Mezheplerinde Mehdilik İnancı ve Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Öğrencilerinin 

Mehdilik Telakisi “başlıklı projesi desteklenmeye değer görülmüştür. 

2.7.7. Bilimsel Araştırma ve Yayınlar Listesi 

İlahiyat Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilen yayın ve araştırma faaliyetlerinin 

adları aşağıda verilmiştir: 

2.7.7.1. Kitaplar/Kitap Bölümleri 

Doç. Dr. Vahit CELAL, İslam Düşüncesine Giriş I (2025)., CELAL VAHİT, Palet Yayınları, 

Basım sayısı 1, Sayfa sayısı 215, ISBN: 978-625-8552-15-7, Türkçe 

Vahit CELAL, Yunus ABDURAHİMOĞLU, Özlem Kadriye TAŞKIRAN, Antik Yunan’da 

Kadının Toplumdaki Konumu ve Platon’un Politeia Diyaloğunda Kadın Tasavvuru, 

Yönetim Ekonomi Edebiyat İslami ve Politik Bilimler Dergisi, 2025. 

Doç. Dr. Murat KOBYA - Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin 

Ortaöğretimde Aidiyet Bilincine Katkısı (9. Sınıf Ders Kitabı Örneği). İzmir: Duvar 

Yayınları, 2025 

Esra Nur YERLİKAYA - Doç. Dr. Murat KOBYA - Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU Din Eğitiminde Yeni 

Araştırmalar. İzmir: Duvar Yayınları, 2025 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU “Anadolu Coğrafyasında Sosyal Değişimin Göstergesi Açısından 

Adabımuaşeret Kitapları”. Din, Coğrafya ve Toplum. Çorum: Hitit Üniversitesi Yayınları, 

2025. 

Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ- Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURAHİMOĞLU, İslam Düşüncesine 

Giriş I (Konya: Palet Yayınları, 2025) 

Ejder OKUMUŞ - Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ, Din ve Toplumsal Dayanışma (Konya: Palet 

Yayınları, 2025) 

Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ, Yapay Zekada Özgür İnsan ve Tanrı Tasavvuru (Yapay Zeka, 

Toplum ve Din, ed. İhsan Çapcıoğlu – Fadime Apaydın, Tesam Yayınları: İstanbul, 2025) 

Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ,  Sosyal Değişme ve Din: Sosyal Medyanın Meta-Din Praksisleri 

(Sosyal Değişme ve Din, ed. Emine Öztürk - Niyazi Akyüz Lyon: Livre de Lyon) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihâl İŞBİLEN, Djital(de) Maneviyat (2025)., İŞBİLEN NİHAL, Palet Yayınları, 

Basım sayısı:1, Sayfa Sayısı 229, ISBN: 978-625-5603-43-2, Türkçe(Bilimsel Kitap) 

Doç. Dr. Duygu Kayalık, Kayalık, Duygu. “Aruz’un Son Temsilcilerinden Abdullah Küçük”. 

Trabzon’un Kültürel Yüzü 100 Biyografi-3. ed. M. Muhsin KALKIŞIM vd. 19-23. 

İstanbul: Doğu Kütüphanesi, 2025. 
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Doç. Dr. Duygu Kayalık, Kayalık, Duygu. “Hattat Mirzâde Hasan Rüşdî Efendi”. Trabzon’un 

Kültürel Yüzü 100 Biyografi-3. ed. M. Muhsin KALKIŞIM vd. 282-283. İstanbul: Doğu 

Kütüphanesi, 2025. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yunus Yazıcı, Yazıcı, Mehmet Yunus. "Hakâ’iku’l-Beyân Fî Tercemeti 

Şakâ’iku’n-Nu‘mân Zamîme-İ Şakâ’iku’n-Nu‘mân Cenâbî’nin Şakâ’ik Tercümesi ve 

Zeyli". İstanbul: Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı Yayınları, 2025.  

Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan Ayaydın, Ayaydın, Rıdvan. Asker Oldum, Berikan Yayınları, Ankara, 2025 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, Hint Alt Kitasi’nda Sûfî-Siyaset İlişkisi. 

Ankara: İlahiyat Yayınları, 2025. ISBN: 9786255648839 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, HİNT ALTKITASINDA İSLAMİ BİRLİĞİN 

DİNAMİKLERİ: Sûfîlik ve Selefîlik İkileminde Bir İmkân Arayışı. Ankara: Sonçağ 

Yayıncılık, 2025. ISBN 978-625-5585-00-0. 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, Göktaş, Vahit, Tasavvuf Tarihi. Çeviren ve 

editör: Saeyd Rashed Hasan Chowdury. İstanbul: İlgi Kültür Sanat Yayıncılık Ltd., 2025. 

ISBN 978-625-7541-70-1. 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ-Sadiye EKİNCİ, Akrabalık İlişkilerinin Geliştirilmesinde Hadisleri 

Rolü, Ensar Neşriyat, İstanbul, 2025 

Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU, Hadis İlminde Bilgi Kaynağı Olarak Rüya (Kitap Bölümü) 

Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN, Kelâm Tarihi ve Ekolleri Araştırma Yayınları Ankara 2025 Şehit 

Mehmet Baydar Sokak 2/A Maltepe/Ankara Tel: (0312) 341 06 90 GSM: 0542 382 74 12 

ISBN: 978-625-5904-08-9. 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DURMUŞ, Halil İbrahim BULUT, Beyânü’l-Mezâhib (İstanbul: İlim Kapısı 

Yayınları, 2025). 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Saygı, Saygı, Muhammet. “Ahmed Saad el-Ezherî (d. 

1398/1978)”. Son Dönem Eşʿarî Kelamcıları. İstanbul: İz Yayıncılık, 2025. Yayıma 

hazırlanan eser. ISBN 978-625-5764-13-3. 

Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWI, Fıkhu’l-Ġurbe: Aḥkâm, Mu‘ânât ve Ḥulûl/Hükümler, 

Engeller ve Çözümler. ed. Muhammed Abdülmecit Karaaslan, Dımaşk: Dârü’r-Ru’ye’l-

Cedîde (New Vision Publishing), 2025. 

Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWI - F. A. A. Awadh – M. A. Karaaslan, Tacüşşeria’nın 

Nihâye’si ve İslâm Aile Hukuku (Tahkik ve Değerlendirme), İstanbul: Kitap Dünyası 

Yayınları, 2025. ISBN: 978-625-5729-29-3. 

Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWI, Müyesserü’l-Kitâbeti ve’l-İmla/Arapça Kolay Yazım ve 

İmla 1-2, İstanbul: Kitap Dünyası Yayınları, 3. Basım, 2025 (2021, 2020). 



2025 FAALİYET RAPORU BARTIN ÜNİVERSİTESİ  

İlahiyat F a kült  es i 

 

32 

 

Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWI, Kenda Alterkawi, el-İnşa ve't-Ta'bir (الإنشاء والتعبير) Arapça 

Yazma Becerileri, ed. Muhammed Abdülmecit Karaaslan, İstanbul: Kitap Dünyası 

Yayınları, 2025. 

Arş. Gör. Hayrettin Bahar, Arap Dili’nde Yapay Zekâ Destekli Çeviri, Eğitim ve Edebiyat 

Araştırmaları: Yapay Zeka ile Arapça Edebi Analiz Çalışması: Semih el-Kasım ve Murîd 

el-Bergûsî’nin Şiirleri, Akdem Yayınları, 2025 (Kitap bölümü) 

Dr.Öğr. Üyesi Ayhan Can, Bekir el-Menteşevî’nin Şerhu’l-Alakası (tahkik-inceleme) (kitap) 

Dr.Öğr. Üyesi Mehmet ERGÜN, Ark, Ümmühan. Fıkıh Usûlünde Lâfzın Delâleti. ed. Mehmet 

Ergün. Konya: Palet Yayınları, 2025, 133, Sayfa. ISBN: 978-625-8552 

Dr.Öğr. Üyesi Mehmet ERGÜN, Ark, Ümmühan. İslam Hukuk Usûlünde Hüküm İstinbâtı Gazalî 

ve İbn Rüşd Örneği. ed.Mehmet Ergün. Konya: Palet Yayınları, 2025, 286 Sayfa. ISBN: 

978-625-8552-21-8 

Dr.Öğr. Üyesi Selman Zahid ÖZDEMİR, Özdemir, Sinanettin Arif. Manhaj al-Imam Ahmad fi al-

Raddi ala al-Mukhalifin fi al-Masa'il al- Aqadiyyah. ed. Selman Zahid ÖZDEMİR. 

İstanbul: Kitap Dünyası Yayınları, 2025, 146, Sayfa. ISBN: 9778-625-5729-46-0 

Dr.Öğr. Üyesi Selman Zahid ÖZDEMİR, Özdemir, Selman Zahid. "Koruma ve Eşitlik İkileminde 

Evlilik: İslam Hukukunda Kefâet Şartı ve Türk Medeni Kanunu'nun Evliliğe Yaklaşımı," 

Safranbolu İlahiyat Araştırmaları II içinde, ed. Doğan Delil GÜLTEKİN. İstanbul: Kitap 

Dünyası Yayınları, 2025, ss.197-218. ISBN: 978-625-5729-31-6 

Dr.Öğr. Üyesi,Muhammet Abdülmecit Karaaslan, Uluslararası Kitap: Tacüşşeria’nın Nihâye’si ve 

İslâm Aile Hukuku (Tahkik ve Değerlendirme), İstanbul: Kitap Dünyası Yayınları, 2025. 

ISBN: 978-625-5729-29-3, 

2.7.7.1. Makaleler 

Vahit CELAL, Yunus ABDURAHİMOĞLU, Özlem Kadriye TAŞKIRAN, Antik Yunan’da 

Kadının Toplumdaki Konumu ve Platon’un Politeia Diyaloğunda Kadın Tasavvuru, 

Yönetim Ekonomi Edebiyat İslami ve Politik Bilimler Dergisi, 2025. 

Çoştu, Kamil. Demirkol, Kurtuluş. “Osmanlı Ordusunun Modernleşme Sürecinde Din Görevlileri: 

Tabur İmamı ve Alay Müftüsü”. Din bilimleri Akademik Araştırma Dergisi 25/1 (Mart 

2025): 359-381. 

Sevmezler, Adnan - Çoştu, Kamil. “Alevîlik-Bektaşîlik Başlıklı Lisansüstü Tezlerin Bibliyometrik 

Analizi”. e-Makalat Mezhep Araştırmaları Dergisi 18/1 (Haziran2025), 156-171. 

Günerhan U., Sancak S., Kobya M. & Çoştu K. İslam eğitim tarihinde Rıhle metodu ve günümüz 

öğrenci değişim programları. Turkish Studies - Religion, 20(3), 1057-1082. 

Sevmezler, Adnan - Çoştu, Kamil. “Türkiye’de 1986-2024 Yıllarında Tamamlanan Din Eğitimi 

Başlıklı Lisansüstü Tezlerin Bibliyometrik Analizi”. Tetkik 8 (Eylül2025), 201-231. 
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Saffet YILMAZ – Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU “Bilişim Teknolojileri ile Merhamet Eğitimi”. 13th 

Internatıonal New York Academıc Research Congress. 10 - 12 Temmuz 2025, BZT Turan 

Yayınevi, Yayın Tarihi: 20.07.2025, ISBN: 978-9952-8589-0–7 

Enes Bayrak – Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU “Eğitim Merkezlerinde Çocukların Din Eğitimi Viyana 

Örneği”. 13th Internatıonal New York Academıc Research Congress. 10 - 12 Temmuz 

2025, BZT Turan Yayınevi, Yayın Tarihi: 20.07.2025, ISBN: 978-9952-8589-0–7 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU, “I. Meşrutiyetten II. Meşrutiyete Din Eğitimi Kitapları ve Genel 

Özellikleri”. 3rd Internatıonal Petra Congress On Theology And Islamıc Scıences. 18 - 19 

Eylül 2025, BZT Turan Yayınevi, Yayın Tarihi: 27.09.2025, E-ISBN: 978-9952-8573-8-2 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU, “II. Meşrutiyetten 1923’e Din Eğitimi Kitapları ve Genel Özellikleri”. 

3rd Internatıonal Petra Congress On Theology And Islamıc Scıences. 18 - 19 Eylül 2025, 

BZT Turan Yayınevi, Yayın Tarihi: 27.09.2025, E-ISBN: 978-9952-8573-8-2, 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU – Mukaddes Merve ŞAHİN, “Gelenekten Dijitale Dini Terbiye Süreçleri”. 

International CEO (Communication, Economics, Organization) Social Sciences Congress. 

6 - 7 Aralık 2025, NCM Yayınevi, Yayın Tarihi: 27.12.2025, ISBN: 978-625-96723-2-8, 

ss.298-305. 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU – Mukaddes Merve ŞAHİN - Muhammed Fatih UZAN, Din Görevlerince 

Kaleme Alınan Hatıratlara Dair Bazı Değerlendirmeler”. International CEO 

(Communication, Economics, Organization) Social Sciences Congress. 6 - 7 Aralık 2025, 

NCM Yayınevi, Yayın Tarihi: 27.12.2025, ISBN: 978-625-96723-2-8, ss.306-312. 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU, 1826’dan I. Meşrutiyete Din Eğitimi Kitapları Ve Genel Özellikleri”. 4th 

International Petra Congress On Theology And Islamic   Scıences. 22 - 23 Aralık 2025, 

BZT Turan Yayınevi, Yayın Tarihi: 30.12.2025, E-ISBN: 978-9952-610-08–6, ss.457-465. 

Doç. Dr. Kamil ÇOŞTU, “Ses Temelli Cümle Öğretim Yöntemiyle Kur’an-ı Kerim Öğretimi”. 4th 

International Petra Congress On Theology And Islamic Scıences. 22 - 23 Aralık 2025, BZT 

Turan Yayınevi, Yayın Tarihi: 30.12.2025, E-ISBN: 978-9952-610-08–6, ss.466-472. 

Muhammed Yamaç – Hüseyin Okur – Duygu Kayalık Şahin, Religious syncretism: A hybrid 

Islamic approach (Cultura y Religión, 19, 1-18 (Kasım 2025) 

Dr. Öğr. Üyesi Nihâl İŞBİLEN, The Role of Stakeholder Awareness and Spiritual Counseling in 

Addiction Prevention: A Qualitative Research. Bilimname(54), 349-379. 

Dr. Öğr. Üyesi Nihâl İŞBİLEN, Helal Gıda Tüketimi Müslüman Göçmenler İçin Dini Başa Çıkma 

Stratejisi Olabilir mi? ABD'de Yaşayan Müslüman Türkler Örneği. EKEV AKADEMİ 

DERGİSİ (102), 392-415. 

Dr. Öğr. Üyesi Nihâl İŞBİLEN, Doç. Dr. Ümmühan ARK, Üniversite Öğrencilerinin Sosyal 

Medya Kullanımında Helal- Haram Algısı: Bartın Üniversitesi Örneği. Bilimname (53), 

259-305. 
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Dr. Öğr. Üyesi Nihâl İŞBİLEN, Üniversite Öğrencilerinde İnternet Bağımlılığı ile Algılanan Anne-

Baba Tutumları ve Dindarlık İlişkisi Üzerine Bir Araştırma. Dinbilimleri Akademik 

Arastirma Dergisi, 25(1), 325-357 

Dr. Öğr. Üyesi Nihâl İŞBİLEN, Hasan KAPLAN, Bishri Hafi Effect: How spirituality might stall 

off the addiction recovery. Archive for the Psychology of Religion-Archiv fur Religions 

psychologie, 

Doç. Dr. Duygu Kayalık. "Mustafa İsāmaddīn Üsküdārī’s Sharh ʿ Ale’l-Qasīdah al-Tā’iyyah". Türk 

Dili ve Edebiyatı Dergisi–Journal of Turkish Language and Literature 65/3 (2025), 688-

708. 

Doç. Dr. Duygu Kayalık, Yamaç, M., Okur, H., & Kayalık Şahin, D. (2025). Religious syncretism: 

A hybrid Islamic approach. Cultura y Religión, 19, 1-18.  

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yunus Yazıcı. Hüsnî ve Hz. Ali'nin Ahidnâmesinin Sultan Abdülazîz İçin 

Yapılan Bir Tercümesi, Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, S. 114, s. 

401-432, 2025. 

Arş. Gör. Mustafa Yanç. “Alman Oryantalist Theodor Nöldeke’nin Siyer’e Yaklaşımı”. İslam 

Medeniyeti Araştırmaları Dergisi 10/2 (Ağustos 2025), 411-442. 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, “Hint Alt Kıtası Bengal’de İngiliz Sömürge 

Karşıtı Direnişinde Sufi Hareketler: Dini ve Siyasi Kesişimler Üzerine Bir İnceleme”. 

İlahiyat Tetkikleri Dergisi 63/1 (Nisan 2025), 110-123.Emerging Sources Citation Index 

(ESCI) ve TR Dizin’de dizinlendi. DOI: 10.29288/ilted.1539731 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, “Babür İmparatorluğu’nda Sufi Etkisinin 

Yansıması (1526-1857): Manevi ve Kültürel Bir Analiz).” Bilimname 53 (2025): 697-736. 

Emerging Sources Citation Index (ESCI) ve TR Dizin’de dizinlendi. 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY,  “Tasavvuf, Modernleşme ve Sosyal 

Dönüşüm: Güney Asya’nın Sahil Bölgesi Çitagong’da On İki Evliyanın Etkisi”. Eskişehir 

Osmangazi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 12/1 (Mart 2025), 285-306.TR Dizin, 

ERIH PLUS, DOAJ ve EBSCO’de indekslendi. 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, “Güney Asya’da Yükseköğretime Sufi Etiğin 

Entegrasyonu: Bir Müfredat Analizi.” Trabzon İlahiyat Dergisi 12, no. Özel Sayı 

(November 2025): 193-222. TR Dizin, ERIH PLUS, DOAJ ve EBSCO ’de indekslendi. 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, “Explorıng The Intersection of Sharia And 

Sufısm in Imām Rabbānī Aḥmad Sırhındī’s Maktūbāt Rabbānī: A Critical Analysıs”. Kanz 

Philosophia: A Journal for Islamic Philosophy and Mysticism 11 (1):43-68. İndeks: DOAJ, 

EBSCO, INDEX COPERNICUS. 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ, Some Considerations about Fasting in Judaism, Christianity, and Islam 

SCIENTIFIC WORK International Scientific Journal, 2025. cilt: 19/7, sayfa. 22-31 
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Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ, “Prof. Dr. Muhammed Hamîdullah’ın Hayatı Eserleri ve Fikirleri 

Üzerine Bir Literatür Denemesi”, İlahiyat Araştırmaları Dergisi (Aralık 2025), Sayı: 24, 

sayfa: 26-59. 

Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU, Toplumsal Onur ve Bilgi Sınırı: “Benim Babam Kim?” 

Rivayetinin Tahlil ve Tenkidi. 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURAHİMOĞLU, “Alauddin Mansur’un Kur’ân-ı Azîm Muhtasar 

Tefsiri ve Tefsir Metodu”. İhya Uluslararası İslam Araştırmaları Dergisi 11/1 (Ocak 2025), 

322-340. DOI: 10.69576/ihya.1586356. 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURAHİMOĞLU, “Tefsiru’l-Menar’da Münafık Tipolojisi”. Türkiye 

İlahiyat Araştırmaları Dergisi 9/3 (Eylül2025), 1295-1310. 

https://doi.org/10.32711/tiad.1745233. 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURAHİMOĞLU, Özbekçe Meâllerde Hakikat ve Mecaz Aktarımına 

Dair Karşılaştırmalı Bir İnceleme. Turkish Studies - Religion, 20(3), 701-716. 

https://dx.doi.org/10.7827/TurkishStudies.83031. 

Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN, Mâtürîdî Düşünce Sistematiğinden Hareketle Akıl-Vahiy İlişkisi 

Üzerine Bir Değerlendirme. International Journal of Academic Researchs Studies Year:8, 

Number:14, June/Haziran 2025, s 228-247 ISSN: 2667-4823 

Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN, Kur’ânın Tasavvur Ettiği İnsan Profili Üzerine Bir Değerlendirme. 

International Journal of Academic Researchs Studies Year: 8, Number: 15, July/December 

2025, s 370-386 ISSN: 2667-4823. 

Dr. Öğr. Üyesi Ali DURMUŞ, “Yeni Bir Mehdîlik İddiasının İzinde: Türkiye’de Osman Aydoğdu 

Hareketi Üzerine Mukayeseli Bir İnceleme”, Hitit İlahiyat Dergisi 24/2 (2025), 926-954. 

Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÖZAYKAN, “İbn Teymiyye’de Dışa Matuf Benzerlik ve Farklılığın 

Zihinselliği”. Amasya İlahiyat Dergisi 27 (Aralık2025), 206-225. 

Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÖZAYKAN, İbn Teymiyye’de Bütün: Tanrı’ya Ait Tekil Hakikatlerin 

Hudûsu İdesini İlzam Eden Bir Kavramın Temaşası”. Kader 23/1 (Haziran2025), 125-147. 

Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÖZAYKAN, “İbn Teymiyye’de Tabiat ve Tabiatçılığın Sınırları”. Marmara 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 69, sy. 69 (Aralık 2025): 299-328. 

Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWI, “ed-Devru’s-Selbî li’l-Emsâli’ş-Şa‘biyye fi Teşvîhi’l-Akîde 

ve’l-Ahlâk”. Oyunul-Mesail Journal 1/8 (Aralık 2025). 

M. A. Karaaslan, T. H., Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWI.  A. M. S. A., “İltibâsu Esmâi’l-

A‘lâm ve’l-Müellefât li-Usreti’l-Fukahâ fî Buhârâ: Usretu Sadreddîn Zâde el-Mahbûbî”. 

Islamiyyat - The International Journal of Islamic Studies 47/2 (Aralık 2025), 143-153. 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Abdülmecit Karaaslan, “Hanefi Mezhebinde Şüf‘a Hakkı ve Fıkıh 

Öğretimi”, Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi 9(1) (Mart 2025), 1-37. 28.03.2025 
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Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Abdülmecit Karaaslan, التباس أسماء الأعلام والمؤلفات لأسرة الفقهاء في بخارى:  

ن زاده المحبوبيأسرة صدر الدي / Lineage, Authority and Juristic Scholarship: Reassessing 

Intellectual Disney of the Sadr al-Din Zadah al-Mahbubi al-Bukhari Family / Buhâra’da Bir 

Fakih Ailesinin Eser ve Özel İsimleriyle İlgili Karışıklıkların Giderilmesi: Sadrüddinzâde 

Mahbûbî Ailesi”, Islamiyyat - The International Journal of Islamic Studies 47/2, Aralık 

2025.  

Dr. Öğr. Üyesi T. H. - Muhammet Abdülmecit Karaaslan, “Spiritual Leadership and Political 

Controversy: Reassessing the Role of Sufi Shaykhs during Mamluk Formation through the 

Lens of Islamic Religious Authority”, Islamiyyat - The International Journal of Islamic 

Studies 47/2, Aralık 2025. 

Dr. Öğr. Üyesi T. H. – Muhammet Abdülmecit Karaaslan, “ القهوة من مشروب خاص إلى ظاهرة اجتماعية

 Haramlıkla Helallik Arasında Özel Bir İçecek Olarak Kahvenin Bir / بين الحل والتحريم

Toplumsal Olguya Dönüşümü / The Transformation of Coffee as a Special Beverage 

between Haram and Halal as a Social Phenomenon”, International Journal of Fiqh and Usul 

al-Fiqh Studies 9/2 (2025). (IJFUS E-ISSN: 2600-8408). 

Dr. Öğr. Üyesi Nihal İşbilen Ümmühan Ark, “Üniversite Öğrencilerinin Sosyal Medya 

Kullanımında Helal-Haram Algısı: Bartın Üniversitesi Örneği” Bilimname( 53),259-305.  

Dr. Öğr. Üyesi Selman Zahid ÖZDEMİR, Özdemir, Selman Zahid. “Islamic Family Law in 

Morocco: Historical Developments and Reforms”. Ilahiyat Studies 16/1 (June2025), ss. 

107-122. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ergün, Health and Its Importance in Islamic Law/ELMİ İŞ Beynəlxalq 

Elmi Jurnal (Impakt Faktorlu). SCİENTİFİC WORK International Scientific Journal (With 

Impact Factor).  Cilt: 19 Sayı: 10 Yıl:  Ekim 2025, s. 34-39 & Volume: 19 Issue: 10 Year: 

October 2025, p. 34-39. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ergün, The Sanctity of Labor and Work According to Islamic Law/ELMİ 

İŞ Beynəlxalq Elmi Jurnal (Impakt Faktorlu). SCİENTİFİC WORK International Scientific 

Journal (With Impact Factor).  Cilt: 19 Sayı: 11 Yıl: Kasım 2025, s. 82-88 & Volume: 19 

Issue: 11 Year: November 2025, p. 82-88. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ergün, Employee’s Right to Rest According to Islamic Law/ELMİ İŞ 

Beynəlxalq Elmi Jurnal (Impakt Faktorlu). SCİENTİFİC WORK International Scientific 

Journal (With Impact Factor).  Cilt: 19 Sayı: 12 Yıl: Aralık 2025, s. 33– 37 & Volume: 19 

Issue: 12 Year: Aralık 2025, p. 33–37. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ergün, Business Ethics According to Islamic Law/ Qədim Diyar 

Beynəlxalq Elmi Jurnal. 2025 / Cilt: 7 Sayı: 11, s. 87-92. Ancient Land International 

Scientific Journal. 2025 / Volume: 7 Issue: 11, p. 87-92. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ergün, Employee’s Right to Prayer According to Islamic Law/ Qədim 

Diyar Beynəlxalq Elmi Jurnal. 2025 / Cilt: 7 Sayı: 12, s. 60-66. Ancient Land International 

Scientific Journal. 2025 / Volume: 7 Issue: 12, p. 60-66. 
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2.7.7.2. Ulusal/Uluslararası Kongre ve Sempozyum Bildirileri 

Beyza Gündal, Nihâl İŞBİLEN, Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumunda Barınan 

Öğrencilerin Manevi Danışmanlık ve Rehberlik Algısı: Batı Karadeniz Örneği. 2. 

Lisansüstü Öğrenci Sempozyumu: Din ve Maneviyat Psikolojisi (Özet Bildiri/Sözlü 

Sunum) 

Esranur ÜNAL, Nihâl İŞBİLEN, Alışveriş Bağımlılığı: Kompulsif Cevrimiçi Satın Alma 

Davranışı ile Dindarlık ve Maneviyat İlişkisi Üzerine Bir Araştırma. 2. Lisansüstü Öğrenci 

Sempozyumu: Din ve Maneviyat Psikolojisi (Özet Bildiri/Sözlü Sunum) 

Nihâl İŞBİLEN, Hasan KAPLAN, Can halal food consumption serve as a religious coping strategy 

for Muslim immigrants? A case study of Turkish Muslims in the USA 

Şeyma DEMİR, Nihâl İŞBİLEN, Yetişkinlerde Minimalist Yaşam ile Maneviyat İlişkisi Üzerine 

Nitel Bir Araştırma 

Özlem BODUR, Nihâl İŞBİLEN, Lise ve Üniversite Öğrencilerinde Dini Tutum, Umut ve Gelecek 

Beklentisi Arasındaki İlişki Üzerine Nicel Bir Araştırma: Bartın Örneği 

Arş. Gör. Zeynep YAZICI, “Ortodoks Yahudiliğin İkinci Vatikan Konsili Sonrası Hıristiyan-

Yahudi Yakınlaşmasına Karşı Tepkileri,” II. Türkiye Dinler Tarihi Kongresi (16-17 Ekim 

2025, Bursa). 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Yunus Yazıcı, Yazıcı, Mehmet Yunus. "Vâhib Ümmî'nin Işıklara 

Eleştirisi", BİLSEL Congres, 2025 

Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan Ayaydın, Ayaydın, Rıdvan. Kur’an ve Tarih: Rüyadan Gerçeğe, 23.UBAK 

Sempozyumu, Ankara, 5-6 Temmuz 2025 

Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan Ayaydın, Ayaydın, Rıdvan. Kur’an ve Tarih: Kölelikten Efendiliğe, 24 

UBAK Sempozyumu, Ankara, 11-12 Ekim 2025 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan CHOWDURY, Aile ve Tasavvuf: Hint Alt Kıtası’ndaki 

Tarîkatların Aile İlişkilerine Yansıyan Manevi Değerler ile Sosyal Etkiler, 7. Uluslararası 

Hacı Bayram-ı Veli Sempozyumu, 27 Kasım 2025, Kalem Vakfı, Ankara Hacı Bayram Veli 

Üniversitesi. T.C. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Topluluklar Başkanlığı.  

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ, “Prof. Dr. Gürbüz Deniz’in “Beşer ve Resûl Hz. Muhammed 

Mekke’de” Adlı Eseri Üzerine Bir Değerlendirme”, 4th International Petra Congress On 

Theology And Islamic Scıences Kongre Bildirileri Kitabı Aralık 22-23, 2025 Eskişehir, 

Türkiye Tam Bildiri metni sayfa: 89-105. 

Doç. Dr. Erdoğan KÖYCÜ, “Prof. Dr. Doğan Ünal’ın “Bilim ve Din Ekseninde Tıp” Adlı Kitabı 

Üzerine Bazı Mülâhazalar”, 4th International Petra Congress On Theology And Islamic 

Scıences Kongre Bildirileri Kitabı Aralık 22-23, 2025 Eskişehir, Türkiye Tam Bildiri metni 

sayfa: 106-129. 



2025 FAALİYET RAPORU BARTIN ÜNİVERSİTESİ  

İlahiyat F a kült  es i 

 

38 

 

Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU, Kütüb-i Sitte Râvilerinden Abdülvehhâb B. Abdülmecîd Es-

Sekâfî’nin (Ö. 108-110 / 726-729) Hadis İlmindeki Yeri ve Rivayetlerinin Tasnifi. 

Dr. Öğr. Üyesi Murat MİRZAOĞLU, Modern Aile Sorunlarına Kur’an ve Sünnet Perspektifinden 

Çözüm Stratejileri. 

Dr. Öğr. Üyesi Yunus ABDURAHİMOĞLU, Sosyal Eleştiri Bağlamında Aile: Akif’in Allah 

Etmesin Aile Bozulursa Şiiri. 

Doç. Dr. Mehmet Emin ŞAHİN, Abdurrahman Ateş’in Kur’ân’da Huzur ve Sükûn Eserinde 

Eş/Zevc Kavramının Değerlendirilmesi. 

Doç. Dr. Mustafa ÖZDEN, Ahmed Ziyâüddîn Gümüşhanevî’nin Câmiʿu’l-Mütûn Adlı Eserinin 

İtikadî (Akâid Temelli) Bir Değerlendirmes 4th Internatıonal Petra Congress On Theology 

And Islamic Sciencesdecember 22-23, 2025 Sayfa (65-73) Onlıne & In-Person 

Partıcıpatıon Zoom & Eskısehır, Turkıyee-ISBN: 9 7 8 - 9 9 5 2 - 6 1 0 - 0 8 – 6. 

Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÖZAYKAN, “İbn Teymiyye Düşüncesinde Tanrı’nın Mevcudiyeti ve Bir 

Miktara Sahip Olması Arasındaki Zorunlu Korelasyon”. 28. Türkiye Kelam Anabilim 

Dalları Koordinasyon Toplantısı ve Tarihsel ve Aktüel Boyutlarıyla Selefî Anlayışlar 

Sempozyumu. 22-24/Ekim/ 2025. Edirne/Türkiye. 

Dr. Öğr. Üyesi Cihan ÖZAYKAN, ““Fadîhatü’l-Mülhidîn ve Nasîhatü’l-Müvahhidîn” Adlı Eserin 

Aidiyeti Problemi Üzerine Bir İnceleme”. 4th International Petra Congress on Theology 

and Islamic Sciences. 22-23/Aralık/2025. Eskişehir/Türkiye. 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Saygı, Saygı, Muhammet. “The Theological Orientation of Birgivī 

Meḥmed Efendī: A Comparative Study of Faith (Īmān) in the Thought of Birgivī, Ḥanafī-

Māturīdī, and Salafī Traditions”. İzmir’de İlmî ve Kültürel Hayat – I – (14–16. yy.): 

Âlimler, Eserler, Kurumlar ve Toplumsal Yansımalar. Ed. Hüseyin Topal – Nuriye İnci. 

İzmir: Birgivi İlahiyat Fakültesi Yayınları, 2025, 178–185. 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Saygı, Saygı, Muhammet. “Batı Akademisinde Selefîlik Tasnifleri: 

Wiktorowicz, Pall ve Wagemakers Üzerine Eleştirel Bir İnceleme”. Tarihsel ve Aktüel 

Boyutlarıyla Selefî Anlayışlar Sempozyumu Tebliğ Özetleri (22–24 Ekim 2025). Ed. 

Muhammet Altaytaş vd. Edirne: Trakya Üniversitesi Yayınları, 2025. E-ISBN 978-975-

374-392-1. 

Dr. Öğr. Üyesi Kenda ALTERKAWI, لمهجرالملتقى الثاني للأسرة العربية في ا  ديسمبر  28–27المنعقد في يومي  

لحفاظ على م، نقص المستشارين الأسريين المسلمين في الغرب التحديات والاثار على الأسرة المسلمة "تحديات ا2025

 Göçmen nesillerde“ اللغة العربية في أجيال المهاجرين، "تحديات الحفاظ على اللغة العربية في أجيال المهاجر"

Arapçanın korunmasına yönelik karşılaşılan zorluklar.”,  Iı. Diasporadaki/Göç 

Ülkelerindeki Arap Ailesi Buluşması: Batı’da Müslüman Aile Danışmanlarının 

Yetersizliği; Bunun Müslüman Aile Üzerindeki Zorlukları ve Etkileri 27–28 Aralık 2025, 

Kazablanka/Fas. 
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Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERGÜN, “Diyanet İşleri Başkanlığının Ailenin Korunması ve Kadına 

Yönelik Şiddetin Önlenmesi Konusunda Görüş ve Uygulamaları” İsimli Eser Üzerine Bir 

Değerlendirme, SEHER YILMAZ - MEHMET ERGÜN, 7. Bilsel Uluslararası Gordion 

Bilimsel Araştırmalar Kongresi (25-26 Ekim 2025), Online-Ankara, ss. 429-433. 

Dr. Öğr. Üyesi Selman Zahid ÖZDEMİR, “Hanefî Fıkıh Usûlünde Kelâmî Konuların İzleri: 

Serahsî Örneği” SELMAN ZAHİD ÖZDEMİR, III. Serahsi Sempozyumu (10-12 Ekim 

2025), Kırgızistan, ss. 119-121. 

Muhammed Yamaç; Yapay Zekanın Siborg Toplum Ütopyası 

Muhammed Yamaç; Medya ve Din: “Gölge Sizlerle” Adlı Radyo Programı Örneği 

 

2.7.7.3. Atıflar 

Dr.Öğr.Üyesi Cihan ÖZAYKAN, Burhân-ı Tatbîkle Çatışması Bakımından Devvânî’nin 

Ma‘lûmâtullâhın Sonsuzluğu Sorununa Yaklaşımı/Şırnak İlahiyat Dergisi 2025. 

Dr.Öğr.Üyesi Cihan ÖZAYKAN,Bilgi ve Gerçeklik: Nasîrüddin Tûsî Açısından Nefsü’l-Emrin 

Epistemolojik Boyutu/Bilimname 2025. 

Dr.Öğr.Üyesi Cihan ÖZAYKAN, Şemsettin b. Muhammed Eşref es-Semerkandî’nin Zihnî Varlık 

Problemine Yaklaşımı/Tokat İlmiyat Dergisi 2025. 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Saygı, Aidonojie, Paul Atagamen vd. “Examining Human Rights 

Abuses on Religious, Cultural, and Political Intolerance in Nigeria”. Journal of Sustainable 

Development and Regulatory Issues 3/1 (2025). 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Saygı, Kaçmaz, Ercan. "Change of Fate through Faith in My Left Foot: 

An Emersonian Perspective." Turkish Studies-Language & Literature 20, no. 3 (2025). 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Saygı, Şahin, Osman. “Hristiyanlıkta Asli Günah Doktrininin 

Şekillenmesinde Aziz Augustinus’un Güçlü Etkisi”. Harran İlahiyat Dergisi 53 

(Haziran2025), 244-264. 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERGÜN, Eser Adı: Mehmet ERGÜN, İslâm Hukukunda Hukuka Aykırılık 

Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Abdülmecit Karaaslan, Hanefi Mezhebinde Şüf 'a Hakkı ve Fıkıh 

Öğretimi Türkiye İlahiyat Araştırmaları Dergisi,  9/1 (2025), ss. 1-37, s. 6.TR DİZİN vd. 

(Other Indexes) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ERGÜN,  Eser Adı: Mehmet ERGÜN, Hanefî Hukukçularına Göre Mal 

Kavramı Ahmet Muhammet PEŞE -  Büşra Nihan ÇETİNBAŞ,  İslâm Borçlar Hukukunda 

Gayri Mütekavvim Mal Kavramı ve Satım Akdinin Bir Taraftan Bâtıl Diğer Taraftan Fâsid 

Olmasına Etkisi İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi, Aralık 2025; (46): ss. 1-19, s.6. TR 

DİZİN vd. (Other Indexes) ISSN: 1304-1045 e-ISSN: 2791-9730 

 

https://scholar.google.com/citations?user=oiX53gQAAAAJ&hl=tr&oi=sra
https://dergipark.org.tr/en/pub/tiad/issue/90925/1570953
https://dergipark.org.tr/en/pub/tiad/issue/90925/1570953
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2.7.7.4. Kitap Editörlüğü 

Kenda Alterkawi, Fıkhu’l-Ġurbe: Aḥkâm, Mu‘ânât ve Ḥulûl/Hükümler, Engeller ve Çözümler. 

ed. Muhammed Abdülmecit Karaaslan, Dımaşk: Dârü’r-Ru’ye’l-Cedîde (New Vision 

Publishing), 2025.  

Kenda Alterkawi, Müyesserü’l-Kitâbeti ve’l-İmla/Arapça Kolay Yazım ve İmla 1-2, İstanbul: 

Kitap Dünyası Yayınları, 3. Basım, 2025 (2021, 2020),  

Kenda Alterkawi, el-İnşa ve't-Ta'bir (الإنشاء والتعبير) Arapça Yazma Becerileri, ed. Muhammed 

Abdülmecit Karaaslan, İstanbul: Kitap Dünyası Yayınları, 2025.  

Dr.Öğr. Üyesi Mehmet ERGÜN, Ark, Ümmühan. Fıkıh Usûlünde Lâfzın Delâleti. ed. Mehmet 

Ergün. Konya: Palet Yayınları, 2025, 133, Sayfa. ISBN: 978-625-8552 

Dr.Öğr. Üyesi Mehmet ERGÜN, Ark, Ümmühan. İslam Hukuk Usûlünde Hüküm İstinbâtı Gazalî 

ve İbn Rüşd Örneği. ed.Mehmet Ergün. Konya: Palet Yayınları, 2025, 286 Sayfa. ISBN: 

978-625-8552-21-8 

Dr.Öğr. Üyesi Selman Zahid ÖZDEMİR, Özdemir, Sinanettin Arif. Manhaj al-Imam Ahmad fi al-

Raddi ala al-Mukhalifin fi al-Masa'il al- Aqadiyyah. ed. Selman Zahid ÖZDEMİR. 

İstanbul: Kitap Dünyası Yayınları, 2025, 146, Sayfa. ISBN: 9778-625-5729-46-0 

3. STRATEJİK AMAÇLAR ve HEDEFLER 

Fakültemiz tarafından başlatılan stratejik planlama sürecinde iç ve dış paydaşlarımızla yapılan 

anket, toplantı ve saha çalışmaları neticesinde ortaya çıkan veriler ışığında 2024-2028 Stratejik 

Planı hazırlanmıştır. Bu kapsamda Üniversitemiz stratejik planı dikkate alınarak belirlenen Amaç 

ve Hedefler aşağıda sunulmuştur. 

A1. Kaliteyi Önceleyen Öğrenci Merkezli Eğitim Anlayışıyla Rekabet Edebilir Bireyler 

Yetiştirmek  

H.1.1Eğitim - öğretim faaliyetleri için üniversitemizin fiziksel ve akademik altyapısını 

güçlendirmek.  

H.1.2Uluslararası standartlarda üniversitemizin eğitim ve öğretim programlarını iyileştirmek. 

H.1.3 Çağın gerektirdiği disiplinlerarası / çok disiplinli eğitim ve öğretimi güçlendirmek. 

H.1.4 Öğrencilere yönelik teşvik, rehberlik ve danışmanlık hizmetlerini geliştirmek. 

H.1.5 Dezavantajlı öğrencilerin eğitim mekânlarına erişebilirliğini ve sosyokültürel faaliyetlere 

katılımını artırmak. 
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A2. Ar-Ge ve Proje Kültürünü Tabana Yayarak Nitelikli Bilgi ve Teknoloji Üretimine Katkıda 

Bulunmak 

H.2.3 Üniversitemiz akademik insan kaynağının araştırma performansını iyileştirmek.  

H.2.5 Üniversite adresli yapılan bilimsel makale sayısını ve kalitesini artırmak. 

A3. Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine Yönelik Çalışmalarıyla Toplumsal Fayda Üretmek 

H.3.1Ulusal ve uluslararası iş birlikleriyle geliştirilen bilimsel faaliyetlerin sayısını artırmak. 

H.3.4 Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak etkinlikleri desteklemek. 

A4. Girişimciliği İş Birlikçi Uygulamalarla Destekleyerek Bölgesel Kalkınmada Etkin Rol Almak 

H.4.4 İhtisaslaşma alanındaki program ve ders sayısını artırmak.A5. Katılımcı Yönetim 

Anlayışıyla Kurum Kültürünü ve Aidiyet Duygusunu Geliştirmek 

H.5.2 İç ve dış paydaşların karar alma süreçlerine etkin katılımını sağlamak.  

H.5.3 Uluslararasılaşma düzeyini artırmak. 

H.5.5 Kalite kültürünü yaygınlaştırmak. 

4. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

Fakültemiz öğrencileri 2025-2026 Öğrenim Yılı Güz döneminde 40 adet TÜBİTAK 2209/A 

Projesi başvurusunda bulundu. 

 

 

Fakültemiz akademik personeline yönelik olarak, uluslararası indekslerde (WOS, AHCI, SSCI, 

SCI vb.) yer alan dergilerde yayın hazırlama süreci ile ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde 
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yayın yapma esaslarına ilişkin bilgilendirme eğitimi 27 Kasım 2025 Perşembe günü düzenlendi. 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’ndan Burak Beygirci tarafından verilen eğitim, 

saat 12.00’de Sözel İdari Bina 130 numaralı toplantı odasında gerçekleştirildi. Fakültemizin 

akademik yayıncılık kapasitesini artırmayı amaçlayan programa akademik personelimiz yoğun ilgi 

gösterdi. 

 

Bartın Üniversitesinde (BARÜ) düzenlenen panelde Filistin’de yaşanan insan hakları ihlalleri 

tarihsel ve güncel boyutlarıyla anlatıldı 

Bartın Üniversitesi (BARÜ) İlahiyat Fakültesi tarafından “Tarihî ve Güncel Boyutlarıyla Filistin 

Soykırımı” başlıklı panel gerçekleştirildi. Rektörlük Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinlik, 

saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. İlahiyat Fakültesinden Öğr. Gör. İsmail Kaya’nın Kur’an-

ı Kerim tilaveti ve Doç. Dr. Mehmet Ergün’ün Gazze'de sivil halkı hedef alarak sürdürülen 

saldırıların bitmesi için yaptığı duanın ardından açılış konuşmasına geçildi. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yafes Yıldız, “Filistin 

topraklarında yaşananlar sadece bir çatışmanın değil sistematik bir yok edilişin, bir halkın topyekûn 

yok edilmeye çalışılmasının dramatik bir örneğidir. Bu yaşananlar artık soykırım olarak 

nitelendirilmekte dünya kamuoyunun vicdanını gün geçtikçe daha fazla yaralamaktadır. Filistin 

halkı yıllardır süren işgal, ambargo, ayrımcılık ve yerinden edilme politikalarının ağır sonuçlarıyla 

yaşam mücadelesi vermektedir. Bugün düzenlediğimiz bu panelle Filistin halkının sesi olmayı 

görev biliyor, yaşanılan bu insanlık dramının bir an önce son bulmasını temenni ediyorum.” dedi. 

Ardından geçilen panelin moderatörlüğünü İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Başkan 

yaparken Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünden Doç. Dr. Hasan Hüseyin Güneş ile İlahiyat 

Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümünden Doç. Dr. Muhammed Yamaç konuşmacı olarak 

yer aldı. Prof. Dr. Başkan, “7 Ekim 2023 aslında 150 yıldır devam eden bir sürecin Gazze’de bir 

vahşete dönüştüğü, insanlık ufkuna kara bir leke olarak geçen bir tarihtir. Oradaki kardeşlerimize 

destek vermek için meselenin tarihî ve güncel boyutlarını konuşmak üzere bugün bir aradayız. Bu 

zulmün tarihsel süreçlerini ve sosyolojik bir analizle güncel boyutlarını konuşarak cevaplar 

arayacağız.” diye konuştu. Doç. Dr. Güneş, Filistin’de yaşananları akademik veriler üzerinden 

görsellerle anlattı. Filistin meselesinin dününe, bugününe ve yarınına mercek tutularak bakılması 

gereken bir mesele olduğunu belirten Doç. Dr. Güneş, doğru fikir edinilmesi için tarihsel 

boyutunun takip edilmesi gerektiğini söyledi. Filistin meselesinin güncel boyutlarını sosyolojik bir 

analizle anlatan Doç. Dr. Yamaç ise küresel hegemonya, evanjelizm ve siyonizm kavramlarına 

değinerek değerlendirmelerde bulundu. Transhümanizmin Müslümanlar üzerindeki iz düşümünü 

Filistin’de yaşananlar üzerinden kapsamlı bir şekilde anlattı. Müslümanların yeni bir paradigma 

geliştirerek ümmet şuuru içinde güçlü bir birlik sağlayabileceğini vurguladı. 
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Etkinlik, devam eden ağır saldırılara sessiz kalınmaması ve bölgede kalıcı barışın sağlanması 

temennisi ile son buldu. 

 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Saeyd Rashed Hasan Chowdury hocamızın “Hint Alt Kıtasında İslami Birliğin 

Dinamikleri: Sûfîlik ve Selefilik İkileminde Bir İmkân Arayışı” başlıklı eseri Uluslararası bir 

yayınevi olan Sonçağ Akademi tarafından yayınlanmıştır. 
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Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Nihal İŞBİLEN, İngiltere'de Birminghan Üniversitesinde 

düzenlenen uluslararası bir kongreye ülkemizi ve üniversitemizi temsilen katılarak kongrede 

oturum başkanlığı yaptı. 19–22 Ağustos 2025 tarihlerinde Birmingham Üniversitesi’nin ev 

sahipliğinde İngiltere’de düzenlenen Uluslararası Din Psikolojisi Kongresi (IAPR 2025), dünyanın 

farklı ülkelerinden akademisyenleri bir araya getirdi. Kongre süresince din, maneviyat, sağlık, 

eğitim, kültür ve kimlik eksenlerinde şekillenen oturumlarda disiplinlerarası bilgi paylaşımı ve 

tartışmalar gerçekleştirildi. Ayrıca hocamız söz konusu kongrede “Can halal food consumption 

serve as a religious coping strategy for Muslim immigrants? A case study of Turkish Muslims in 

the USA” başlıklı bildirisini sundu. 

 

 

Fakültemizde "Kariyer Planlama ve Yurtdışında Eğitim" konulu sürprizlerle dolu bir 

etkinlik gerçekleştirildi. 

 

 

BARÜ’de Kur’an-ı Kerim’i güzel okuma heyecanı yaşandı. 

Bartın Üniversitesinde (BARÜ) 20.03.2025'te düzenlenen organizasyonda öğrencilerin 

Kur’an-ı Kerim'i güzel okuma becerilerini geliştirmek hedefiyle çeşitli etkinlikler 

gerçekleştirildi. 

 

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) öncülüğünde üniversiteler arasındaki 

iş birliğini güçlendirmek, öğrencileri ulusal ve uluslararası yarışmalara hazır hale getirmek 

amacıyla yürütülen çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda Bartın Üniversitesinde (BARÜ) 

Üniversiteler Arası Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma yarışması düzenlendi. Eğitim 

Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe BARÜ Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, 

Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, Genel Sekreter Prof. Dr. Selçuk Gümüş, İslami İlimler Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Erol Kırdar ile birlikte akademik, idari insan kaynağı ve öğrenciler katıldı. 

Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma programı, İslami İlimler Fakültesi öğrencisi Yıldıray 

Durmuş’un Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Etkinliğin açılışında konuşan Rektör Prof. Dr. 

Orhan Uzun, “Bu anlamlı etkinlikte öğrencilerimiz, bir yandan okudukları ayetlerle bizleri manevi 
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bir yolculuğa çıkaracak bir yandan da bizlere bu kelamın ne kadar değerli olduğunu hatırlatacaklar. 

Burada bulunarak onları dinlemek bizlere hem manevi huzur hem de insani bir olgunluk 

kazandıracaktır. Bu tür etkinliklerin, gençlerimizi sadece manevi olarak güçlendirmekle kalmayıp 

aynı zamanda birlik ve beraberliğimizi de pekiştireceğine inanıyor, tüm katılımcılara başarılar 

diliyorum” dedi. İl Müftüsü Ömer Keskin ise Kur’an-ı Kerim üzerine daha çok okumak, daha çok 

araştırmak gerektiğini vurgulayarak Kur’an-ı anlamayı, yaşamayı, gelecek nesillere taşımayı 

toplumsal bir sorumluluk olarak gördüklerini belirtti. Ardından geçilen yarışmada öğrenciler, 

‘Hafızlık’ ve ‘Kur’ân-ı Kerim’i Güzel Okuma’ kategorilerinde performanslarını sergiledi. Hıfzı 

kontrol, eda-seda, tecvid, terennüm (makam), meal ve kelime anlam bilgisi gibi farklı ölçütler 

üzerinden yapılan değerlendirmeler neticesinde dereceye girenler belirlendi. Buna göre kadınlar 

‘Hafızlık’ kategorisinde Hatice Kaya birinci olurken Sudenur Uyanıker ikinciliği elde etti. 

Erkeklerde ise gösterdiği performansla Ozan Aşık birinci olma başarısı gösterirken, Talha Bilgili 

ikinci oldu. Yarışmanın üçüncüsü Recep Şahin olurken Emirhan Koç ise dördüncü sırada yer aldı. 

Program kapsamında düzenlenen bilgi yarışması da katılımcılara büyük bir heyecan yaşattı. Ayrıca 

etkinlikte, İslami İlimler Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Bölümünden Öğr. Gör. Muhammed 

Türe ile öğrenci Müslüm Öbek’in sergilediği ud ve ney dinletisi ilgiyle takip edildi. 

Program, Hafızlık ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma yarışması ile bilgi yarışmasında dereceye 

giren öğrencilerin ödüllerinin takdim edilmesiyle son buldu. 

 

 

 

4.1. Mali Durum 

2024 Bütçe Uygulama Sonuçları – 2024 Bütçe Giderleri 
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5. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

 

  Doktora programlarının henüz açılmamış olması. 
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6. İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kurallar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün 

etkin olarak uygulandığını bildiririm. Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi 

ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile sayıştay raporları gibi bilgim dâhilindeki 

hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 

 

Prof. Dr. Ömer BAŞKAN 

Dekan V. 


